Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 10 de junho de 2024.

OFÍCIO 1428/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 1968/2024
Autoria: Vereador Valdir de Proença

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 1968/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria as

informações, para que se dê resposta à referida Casa

Legislativa.
O Residencial Nova Tatuí Caguassu foi comtemplado com a

construção de uma nova unidade de saúde através do Programa de

Aceleração do Crescimento - NOVO PAC do Governo Federal.

O projeto para construção seguiu as normativas federais
e a obra será iniciada quando forem finalizados os trâmites
burocráticos regulamentados.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima
e consideração.

Nicolau Rodri
Secretário Municipal

Neto Junior
Saúde

Ao Ilmo. Senhor

Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos -
Prefeitura de Tatuí-SP

Avenida Cônego João € 8,.270-900 — Tatui - SP